
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням стипендіальної комісії
"5 "липня  2019 р.,
протокол № 4

за підсумками ДРУГОГО семестрового контролю 2018/2019 н.р.

Факультет тренерський
Спецаільність 017 Фізична культура і спорт

Курс третій

№ 
рейтингу Прізвище Ім'я По-батькові Форма

навчання
Навч.б

ал
Дод. 
бал

Рейтинговий 
бал

1. Васільєва Аліса Олександрівна Д 84.84 10 94.84
2. Авдєєнко Олександра Андріївна Д 87.08 5.00 92.08
3. Яковенко Тетяна Юріївна Д 84.64 6.75 91.39
4. Заіченко Ірина Ігорівна Д 81.81 8.75 90.56
5. Ліснича Ніка Віталіївна Д 82.98 6.50 89.48
6. Тімошина Єлизавета Валеріївна Д 80.80 8.25 89.05
7. Саєнко Віталіна Віталіївна Д 83.48 4.40 87.88
8. Широкоступ Вадим Миколайович Д 84.45 2.80 87.25
9. Чепель Яна Володимирівна Д 82.08 4.75 86.83

10. Применко Віталій Сергійович Д 81.75 4.25 86.00
11. Петрушкевич Роксолана Андріївна Д 81.64 4.25 85.89
12. Брильов Богдан Олександрович Д 82.60 2.75 85.35
13. Романова Катерина Вадимівна Д 81.83 2.75 84.58
14. Костенко Євгеній Вікторович Д 80.14 4.00 84.14
15. Горіховський Сергій Валерійович К 84.05 0.00 84.05
16. Чорний Артем Анатолійович Д 83.79 0.00 83.79
17 Чернова Олександра Сергіївна Д 74.83 6.75 81.58
18 Пономаренко Анастасія Геннадіївна Д 79.92 1.25 81.17
19 Ролінська Анастасія Сергіївна Д 77.05 4.00 81.05
20 Бабікова Вікторія Іллівна Д 78.96 1.50 80.46
21 Слободян Владислава Олександріївна Д 78.15 2.25 80.40
22 Боярин Олександр Сергійович Д 80.01 0.00 80.01
23 Шиманський Артем Євгенович Д 77.71 2.00 79.71
24 Левчук Олександр Петрович Д 79.51 0.00 79.51
25 Бобан Катаріна Бориславівна Д 77.99 1.25 79.24
26 Сакалюк Владислав Володимирович Д 72.77 6.35 79.12
27 Волошина Владислава Сергіївна Д 74.79 4.25 79.04
28 Жданова Наталія Олександрівна Д 74.41 4.30 78.71
29 Крупко Артем Олександрович К 78.56 0.00 78.56
30 Іванова Анастасія Олексіївна Д 74.30 4.10 78.40
31 Полтарацька Дар'я Михайлівна К 73.60 4.50 78.10
32 Івон Юлія Миколаївна Д 77.86 0.00 77.86
33 Гутевич Юлія Андріївна Д 73.14 4.25 77.39

Р Е Й Т И Н Г
успішності студентів



№ 
рейтингу Прізвище Ім'я По-батькові Форма

навчання
Навч.б

ал
Дод. 
бал

Рейтинговий 
бал

34 Синюхін Микола Олегович Д 72.07 3.60 75.67
35 Кулик Валентин Володимирович Д 71.43 3.60 75.03
36 Павлушенко Дмитро Леонідович Д 74.11 0.00 74.11
37 Пермінова Марія Андріївна Д 73.25 0.75 74.00
38 Шаменко Андрій Валентинович Д 70.88 2.80 73.68
39 Пивоварова Любов Олександрівна Д 72.33 1.25 73.58
40 Гандей Ярослав Володимирович Д 69.08 4.40 73.48
41 Плащова Єлизавета Володимирівна Д 69.54 3.25 72.79
42 Фотієва Вікторія Валеріївна Д 68.75 4.00 72.75
43 Маловичко Іван Олексійович К 72.29 0.35 72.64
44 Коваленко Влада Віталіївна Д 71.45 0.00 71.45
45 Пінчук Вячеслав Михайлович К 69.48 0.00 69.48
46 Яценко Назар Миколайович Д 69.48 0.00 69.48

Інші студенти у рейтинг не потрапили.
Голова робочої групи
тренерського факультету
з питань призначення стипендії, Гончаренко Є.В.







тренерський перший
спорту та менеджменту другий
здоров'я, фізичного виховання та туризму третій

четвертий
ПЕРШОГО перший, освітній ступінь "Магістр"
ДРУГОГО

Спецаільність 014 Середня освіта (фізична культура)
Спецаільність 017 Фізична культура і спорт
Спецаільність 024 Хореографія
Спецаільність 242 Туризм
Спецаільність 227 Фізична реабілітація
Напрям підготовки «6.010202 Спорт»
Напрям підготовки «6.010201 Фізичне виховання»
Напрям підготовки «6.010203 Здоров’я людини»
Напрям підготовки «6.140103 Туризм»
Напрям підготовки «6.020202 Хореографія»



Ф
із

іо
ло

гі
я 

лю
ди

ни

Т
М

Ф
В

Б
іо

м
іх

ан
ік

а

П
ро

ф-
ор

іє
нт

 п
ра

кт
ик

а

О
сн

ов
и 

ТЗ
 т

а 
ЗС

Ж

ТМ
ТД

О
В

С

С
по

рт
ив

на
 м

ор
фо

ло
гі

я

О
сн

ов
и 

ме
ди

чн
их

 зн
ан

ь

Бі
ох

ім
ія

 м
'яз

ов
ої

 д
ія

ль
но

ст
і

Гі
гі

єн
іч

ни
й 

су
пр

ов
ід

 у
 с

фе
рі

 Ф
К

іС

П
ед

 м
ай

ст
ер

ні
ст

ь 
фа

хі
вц

ів
 з 

Ф
К

іС

С
по

рт
ив

на
 а

ні
ма

ці
я

О
сн

ов
и 

фі
зи

чн
ог

о 
са

мо
за

хи
ст

у

Прізвище Ім'я По-батькові Вид спорту Фо
рм 2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3

Авдєєнко Олександра Андріївна гімнастика худ Д 100 100 95 97 93 98 98 96
Бабікова Вікторія Іллівна гімнастика худ Д 82 82 83 92 76 91 92 92
Бобан Катаріна Бориславівна гімнастика худ Д 82 75 85 96 75 92 90 85
Іванова Анастасія Олексіївна стрибки на батуті Д 72 70 76 91 71 82 90 83
Пермінова Марія Андріївна гімнастика худ Д 75 75 76 91 60 90 94 75
Плащова Єлизавета Володимирівна акробатика спорт Д 75 76 70 91 75 72 75 75
Пономаренко Анастасія Геннадіївна гімнастика спорт Д 75 86 80 97 82 95 93 85
Ролінська Анастасія Сергіївна гімнастика худ Д 75 75 76 94 60 94 91 95
Синюхін Микола Олегович гімнастика спорт Д 60 60 70 91 75 93 90 60
Фотієва Вікторія Валеріївна гімнастика худ Д 70 60 70 91 60 90 86 85
Гандей Ярослав Володимирович гімнастика спорт Д 60 60 70 91 60 97 78 96

Кількість кредитів
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3 3 3 41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
95 94 98 87.08 1 4 2 6 5
94 85 97 78.96 2 4
90 85 96 77.99 2 3
90 92 94 74.30 2 4 5
90 75 90 73.25 3
76 72 86 69.54 2 5 6
91 95 88 79.92 2 3
95 92 96 77.05 2 3 5 6
82 92 100 72.07 4 5
60 75 86 68.75 4 6
60 61 97 69.08 4 7

Громадське життяНаукова діяльність Спортивна діяльність

БАЛИ
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Разом Всього РАЗОМ
5.00 5 92.08
1.50 1.5 80.46
1.25 1.25 79.24
4.10 4.1 78.40
0.75 0.75 74.00
3.25 3.25 72.79
1.25 1.25 81.17
4.00 4 81.05
3.60 3.6 75.67
4.00 4 72.75
4.40 4.4 73.48
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Прізвище Ім'я По-батькові Вид спорту Фо
рм 2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3

Петрушкевич Роксолана Андріївна спорт танці Д 70 84 91 94 82 95 90 93
Романова Катерина Вадимівна акробат рок-н-рол Д 72 91 85 93 91 95 91 93
Івон Юлія Миколаївна спорт танці Д 70 90 82 90 82 90 90 85
Коваленко Влада Віталіївна спорт танці Д 77 70 61 83 75 85 86 85

Кількість кредитів
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3 3 3 41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
95 100 98 81.64 5 6 6
95 90 95 81.83 5 6
90 82 90 77.86
86 75 96 71.45

Наукова діяльність Громадське життя Спортивна діяльність
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4.25 4.25 85.89
2.75 2.75 84.58
0.00 0 77.86
0.00 0 71.45
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Прізвище Ім'я По-батькові Вид спорту Фо
рм 2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3

Боярин Олександр Сергійович футбол Д 80 71 94 93 95 92 90 90
Брильов Богдан Олександрович футбол Д 90 78 95 92 96 94 92 90
Горіховський Сергій Валерійович футбол К 90 82 92 96 97 94 92 100
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3 3 3 41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
90 90 92 80.01
98 95 94 82.60 5 6

100 95 92 84.05

Наукова діяльність Громадське життя Спортивна діяльність

БАЛИ
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Разом Всього РАЗОМ
0.00 0 80.01
2.75 2.75 85.35
0.00 0 84.05
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Прізвище Ім'я По-батькові Вид спортуФорма навчання2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3 3 3 3
Костенко Євгеній Вікторович футбол Д 81 100 90 78 90 95 95 90 92 90 75
Крупко Артем Олександрович футбол К 86 88 90 90 82 94 90 80 95 76 82
Левчук Олександр Петрович футбол Д 75 85 82 95 90 95 78 90 90 90 90
Павлушенко Дмитро Леонідович футбол Д 75 75 75 85 75 89 90 82 85 93 82
Пінчук Вячеслав Михайлович футбол К 75 60 82 88 82 92 90 60 78 69 60
Применко Віталій Сергійович футбол Д 75 78 90 95 90 98 100 90 85 98 95

Кількість кредитів
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41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Разом Всього
80.14 3 7 4.00 4
78.56 0.00 0
79.51 0.00 0
74.11 0.00 0
69.48 0.00 0
81.75 5 6 6 4.25 4.25

Наукова діяльність Громадське життя Спортивна діяльність

БАЛИ
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Прізвище Ім'я По-батькові Вид спортуФорма навчання2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3 3 3 3
Слободян Владислава Олександріївна футбол Д 76 91 90 92 95 91 94 60 77 80 91
Чорний Артем Анатолійович футбол Д 75 91 90 95 91 98 96 95 97 90 98
Шаменко Андрій Валентинович футбол Д 75 70 76 75 83 82 90 82 76 81 82
Широкоступ Вадим Миколайович футбол Д 75 90 90 100 90 98 100 90 98 93 98
Яценко Назар Миколайович футбол Д 62 75 76 85 62 76 90 82 77 83 76

Кількість кредитів
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41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Разом Всього
78.15 6 3 2.25 2.25
83.79 0.00 0
70.88 7 2.80 2.8
84.45 7 2.80 2.8
69.48 0.00 0

Наукова діяльність Громадське життя Спортивна діяльність

БАЛИ
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Прізвище Ім'я По-батькові Вид спорту Форма навчання2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3
Волошина Владислава Сергіївна баскетбол Д 75 75 83 82 85 88 90 75
Гутевич Юлія Андріївна баскетбол Д 75 60 85 86 77 88 90 75
Ліснича Ніка Віталіївна баскетбол Д 75 90 94 99 96 94 90 82
Маловичко Іван Олексійович гольф К 60 76 72 90 75 90 75 75
Пивоварова Любов Олександрівна баскетбол Д 60 78 82 82 76 82 92 75
Полтарацька Дар'я Михайлівна баскетбол К 60 69 91 90 85 84 92 75
Саєнко Віталіна Віталіївна теніс Д 96 90 90 100 91 98 90 85
Чепель Яна Володимирівна баскетбол Д 75 94 88 94 92 94 90 90

Кількість кредитів
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3 3 3 41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80 82 99 74.79 1 10
80 82 99 73.14 1 10
90 95 95 82.98 6 4 10
90 75 90 72.29 1
75 85 90 72.33 5
82 60 99 73.60 2 10
90 90 94 83.48 1 2 3 6 2
90 90 95 82.08 3 10

Наукова діяльність Громадське життя Спортивна діяльність

БАЛИ
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Разом Всього РАЗОМ
4.25 4.25 79.04
4.25 4.25 77.39
6.50 6.5 89.48
0.35 0.35 72.64
1.25 1.25 73.58
4.50 4.5 78.10
4.40 4.4 87.88
4.75 4.75 86.83
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Прізвище Ім'я По-батькові Вид спорту Форма навчання2 5 4 6 4 5 0 0 0 0 0 3 3
Васільєва Аліса Олександрівна волейбол Д 95 98 94 90 92 100 91 90
Жданова Наталія Олександрівна регбі Д 75 75 84 92 75 75 90 85
Заіченко Ірина Ігорівна хокей з шайбою Д 86 90 90 95 90 90 90 90
Кулик Валентин Володимирович волейбол Д 75 75 90 82 83 90 75 60
Сакалюк Владислав Володимирович волейбол Д 75 75 90 80 82 82 75 75
Тімошина Єлизавета Валеріївна волейбол Д 75 90 94 85 90 100 90 82
Чернова Олександра Сергіївна волейбол Д 75 75 83 75 75 100 92 82
Шиманський Артем Євгенович хокей з шайбою Д 90 75 85 92 84 85 90 90
Яковенко Тетяна Юріївна волейбол К 95 93 95 90 95 100 90 90
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3 3 3 41 1 1 2 3 4 5 7 9 10 1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
91 95 100 84.84 1 3 2 3 4 5 6 6 8 10
82 82 95 74.41 6 7
90 95 90 81.81 2 2 5 6 8 7
60 75 95 71.43 2 3 4
75 89 90 72.77 5 6 2 3 4
90 83 100 80.80 2 4 5 6 10
85 75 100 74.83 5 6 10
85 89 90 77.71 5
92 95 100 84.64 5 6 10

Наукова діяльність Громадське життя Спортивна діяльність

БАЛИ
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од
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Разом Всього РАЗОМ
13.90 10 94.84
4.30 4.3 78.71
8.75 8.75 90.56
3.60 3.6 75.03
6.35 6.35 79.12
8.25 8.25 89.05
6.75 6.75 81.58
2.00 2 79.71
6.75 6.75 91.39
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